ДУМА

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.10.2024                                                                                                                           № 182

О признании утратившим силу

нормативно-правового акта, изданного

органами местного самоуправления

муниципальных образований, в

настоящее время исключенных из

реестра муниципальных образований в

связи с преобразованием (объединением)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Тверской области от 07.04.2022 № 11-ЗО «О преобразовании муниципальных образований,

входящих в состав территории муниципального образования Тверской области

Максатихинский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь

образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального

округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом

Максатихинского муниципального округа Тверской области, Решением  Думы

Максатихинского муниципального округа Тверской области от 21.12.2022 № 63 «О

правопреемстве Администрации Максатихинского муниципального округа Тверской

области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством в связи с исключением из Реестра муниципальных образований органов

местного самоуправления, издавших нормативно-правовые акты,

ДУМА  МАКСАТИХИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Буденовского сельского

поселения Максатихинского района от 05.09.2011 № 13-рсд «Об утверждении Порядка

отлова безнадзорных  домашних животных, их содержания, изоляции и использования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Вести Максатихи» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной  сети Интернет.